• il margine di agenzia (aggio). 

Considerata l’assunzione programmata di n.2 full time 37 ore settimana per 12 mesi con un 

totale pari a ca. 3848 ore che moltiplicato per la tariffa oraria (23,35 €/h), si stima una stima di 

spesa pari ad € 89.848,00 (euro ottantanovemilaottocentoquarantotto), il cui quadro 

economico risulta coperto da fondi propri di Bilancio; 

Visti gli art.48-55 del Dlgs n° 36/2023, recanti una specifica disciplina per le procedure di 

affidamento di contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;